
 
 

UCHWAŁA NR XIII/115/25 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr X/91/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/91/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta 
Lędziny na 2025 rok zmienia się treść § 3 w ten sposób, że otrzymuje nowe brzmienie: ,,Różnica między 
dochodami a wydatkami jednostki samorządu terytorialnego w kwocie (-) 1 070 318,27 stanowi deficyt 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, który zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży papierów 
wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 780 000,00 zł oraz 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 290 318,27 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1356


	UCHWAŁA NR XIII/115/25 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T07:39:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




